
 

1 
 

 

Cassano delle Murge,17 Gennaio 2021 

 

 

 Ai Docenti  
Alle Famiglie 

 Al Personale ATA  
Al DSGA  

Al Comandante Vigili Urbani 
Al Sindaco  

 

OGGETTO: Disposizioni sulla modalità di organizzazione dell’attività didattica Scuola Ruffo  

dal 18  gennaio 2021  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Preso atto che, dall’analisi delle richieste pervenute, vi è un notevole incremento di alunni che non 
usufruiscono della DDI ; 
 
Considerato che il C.I. aveva già deliberato lo scaglionamento orario in caso di più alunni in 
presenza; 
 
in ottemperanza al Protocollo Covid ; 
 

DISPONE 
 

con decorrenza dal 18 gennaio 2021 e sino a nuove disposizioni, i seguenti 
scaglionamenti ingressi ed uscite: 
 
Via Mameli (stalli su strada) 
8,00-13.40 
1E-2E 
 
Via Mameli (stalli su strada) 
8.10-13,50 
2A 
 
Via Mameli (stallo su marciapiede) 
8,00-13,40  
1B-1C 
 
Via Mameli (stallo su marciapiede) 
8,10-13,50 
2B-3A 
 
Via Mameli (atrio esterno alla scuola) 
8,00-13,40 
2C 





 

2 
 

 
Via Mameli (atrio esterno alla scuola) 
8,00-13,50 
3D 
 
Via fratelli Rosselli (stalli rossi) 
8,00-13,40 
1D-1F 
 
Via fratelli Rosselli (stalli gialli ) 
8,00-13,40 
3B-3E 
 
 
Via fratelli Rosselli (stalli rossi) 
8,10-13,50 
2D-3F 
 
Via fratelli Rosselli (stalli gialli ) 
8,10-13,50 
2F-1A 
 
Via fratelli Rosselli (stalli gialli ) 
8,20-14,00 
3C-1G 
 
Ricreazioni : 9,45-10,00 
11,45-12,00 
 
Gli alunni in DDI faranno anche 10 minuti di pausa ogni ora per evitare l’affaticamento da 
videoterminale. 
 
 
F.to  
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Ippolita Lazazzera 
 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


